

خبر

تغییرات در فدراسیون بوکس

صالحی سرپرست شد

سیامک صالحی به طور موقت، جانشین حسین ثوری در فدراسیون بوکس شد. حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس ایران، در حالی که به همراه تیم جوانان عازم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ اسپانیا شده است، با انتشار ویدیویی در یکی از رسانه‌های خارج از کشور اعلام عدم بازگشت و پناهندگی کرد. با توجه به شرایط، طبق قوانین و اساسنامه، همه مسئولیت‌های رئیس به نایب رئیس واگذار می‌شود. به این ترتیب سیامک صالحی نایب رئیس حسین ثوری، امور فدراسیون را برعهده گرفت تا وزارت ورزش برای آینده این رشته تصمیم‌گیری کند. البته فعلاً وزارت ورزش و جوانان ایران موضع خود را نسبت به این اقدام حسین ثوری اعلام نکرده است.

آغاز چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی

قهرمانی کشور بدون میزبان

رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور طی روزهای ۳۰ آذر لغایت ۲ دی ماه سال جاری برگزار می‌شود. براساس مفاد چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان، رقابت‌های قهرمانی کشور این رشته (مرحله اول چرخه) طی روزهای ۳۰ آذر لغایت ۲ دی برگزار می‌شود. شرایط برگزاری، میزبان مسابقات و سهمیه نفرات متعاقباً اعلام می‌شود.

پایان هفته اول لیگ کشتی فرنگی

ورود فولاد خوزستان با ملی پوشان

هفته اول بیست و دومین دوره لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) در گروه B به میزبانی ورزشگاه تختی اهواز و میزبانی تیم فولاد برگزار شد. در هفته اول لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور در گروه B سه تیم فولاد خوزستان، مقاومت البرز و رعد پادفند هوایی ارزش به مصاف هم رفتند که با برتری تیم فولاد خوزستان همراه شد. فولاد خوزستان با توجه به حضور حمیدگرشاسبی در رأس مدیریت این باشگاه در لیگ برتر کشتی فرنگی سرمایه‌گذاری کرده و سعی کرده تا با جذب تعدادی از ملی پوشان کشتی فرنگی جوان و با تجربه از جمله امیر قاسمی منجزی، پویا ناصر پور، پژمان پشتام و محدود جواد رضایی در این مسابقات حضور داشته باشد.

آغاز ثبت نام از کاندیداها

پایان بلا تکلیفی در کشتی پایتخت؟

ثبت نام از نامزدهای انتخابات ریاست هیأت کشتی استان تهران از امروز ۳۰ آبان (دوشنبه) آغاز می‌شود. هیأت کشتی تهران مدتی است که در بلا تکلیفی به سر می‌برد. عبدالله عزیزی رئیس هیأت کشتی تهران بود که پیش از اتمام دوره چهارساله‌اش از سوی علیرضا دبیر برکنار شد. رئیس فدراسیون کشتی ۲۹ خرداد در حکمی «محمدابراهیم امامی» را به عنوان سرپرست هیأت کشتی استان تهران منصوب کرد و از آن زمان تا الان فدراسیون کشتی درگیری شدیدی را با عبدالله عزیزی دارد. افراد واجد شرایط می‌توانند به مدت ۷ روز کاری برای ثبت نام در محل هیأت کشتی تهران حضور داشته باشند.



مهدی حاجی موسایی

هشتمین حذف شده تکواندو در مکزیک

مهدی حاجی موسایی با شکست در اولین مسابقه از دور رقابت‌ها کنار رفت. حاجی موسایی در وزن ۵۴ کیلوگرم ابتدا با قرعه استراحت مواجه شد اما در مرحله بعد مقابل ژائو ژائو از چین ۲ بر یک شکست خورد. با این شکست حاجی موسایی از جدول حذف شد تا تکواندوی ایران برای رسیدن به مدال طلا همچنان ناکام بماند. تیم ملی تکواندو با ۱۰ نفر راهی مکزیک شده که ۸ نفر حذف شده‌اند.



احسان روزبهانی:

ثوری به بوکس خیانت کرد

احسان روزبهانی ملی پوش سابق تیم ملی بوکس از تصمیم اخیر حسین ثوری انتقاد کرد: «در مورد ثوری هر چه در رسانه‌ها گفتیم مسئولان ورزش اهمیت ندادند، گوش کسی بدهکار این حرف‌ها نبود! هرچه گفتیم او به فکر بوکس ایران نیست کسی باورش نشد، او به بوکس ایران خیانت کرد و حالا حرف‌های ما نایب شد. از ابتدا هم مشخص بود که ثوری به فکر بوکس نیست اما او همه را فریب داد.»



محمد ابراهیم امامی

داوری کشتی در المپیک هم معترض دارد

سخنگوی فدراسیون کشتی درباره اعتراضات به داوری‌ها در رقابت‌های لیگ برتر کشتی گفت: «به نظر داوری در این دوره از لیگ هم مشکلی نداشت، ولی خوب اعتراضات در کشتی و با هر ورزش دیگری طبیعی است. در المپیک هم شاهد اعتراض تیم‌ها به نحوه داوری هستیم پس موضوعی نیست که خیلی چیز پیچیده‌ای باشد. با توجه به وجود بیش از ۱۰۰ داوری بین المللی در ایران، فدراسیون کشتی با بررسی عملکرد داوران بهترین‌ها را انتخاب کرد.»



بوکس و راهی که به ترکستان ختم می‌شود خودزنی روی رینگ

نبوده و بارها در بوکس رخ داده است.

۱- تیم ملی بوکس در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ برای اولین بار در تاریخ به مدال برنز رسید. کاری بزرگ و مهم که بیش از ۷۰ سال برای رسیدن به آن تلاش شد اما هیچ وقت به دست نیامد. قهرمانان بزرگی آمدند، از پدر آندره آغاسی (امانوئل آغاسی) که دو المپیک پیاپی را تجربه کرد تا اصغر کاظمی، محمدرضا صمدی، انوشیروان نوریان، بابک مقیمی، مرتضی سهیوند، احسان روزبهانی و علی مظاهری اما هیچ کدام نتوانستند این مدال را به دست بیاورند. مریبان زیادی هم آمدند، مثل آسهاب، اصغر کاظمی، منوچهر مقصدی و یا اکبر احدی اما باز هم نتوانستند چنین مدالی را برای بوکس ایران به دست

بیاورند. به همین دلیل وقتی دانیال شه‌بخش به مدال جهانی رسید و تاریخ‌ساز شد این توقع وجود داشت که بوکس ایران به یک اتحاد و همدلی برسد اما هرگز چنین اتفاقی دیده نشد و از درون بوکس شروع کردند که این مدال را کم‌ارزش و بی‌اهمیت نشان بدهند. این یک سال مدام فدراسیون و تیم ملی بوکس درگیر این بود که به جامعه هدفش بفهماند این مدال بسیار مهم است!

۲- بعد از قهرمانی آسیا در اردن یک‌بار دیگر بوکسورها خودزنی کردند. این بار هم همان‌هایی که بیرون ماندند و فرصت سفر رفتن را از دست دادند به جای دیدن اتفاقات خوب ترکیب تیم ملی که نیمی از ترکیبش برای اولین بار در ترکیب تیم ملی بودند و دانیال شه‌بخش را هم در ترکیب

نداشت؛ به تیم ملی حمله کردند. البته از افرادی که مهم‌ترین مدال تاریخ را ندیدند، توقعی نیست که از دو مدال برنز آسیا حمایت کنند اما این همه تخریب چه دردی از بوکس را درمان می‌کند؟ افرادی که خودشان هر وقت سرمربی شدند نتیجه‌ای جز شکست را نداشتند، چرا باید دو مدال برنز آسیا آن‌هم با ترکیب دگرگون شده را زیر سؤال ببرند؟ آنها فقط به فکر منافع خود هستند که البته با وضعیتی که جامعه امروز ایران دارد و تقریباً اکثریت جامعه به فکر یافتن کلاه از هر نمدی هستند، نمی‌شود توقع دیگری داشت اما وقتی قرار است نزدیکان به ورزش مظلوم بوکس تا این حد منافع خودشان را ببینند، دیگر نباید توقع داشته باشند که از بیرون بوکس کمکی بیاید.

۳- آخرین خودزنی برای بوکس هم

پناهنده شدن رئیس فدراسیون بوکس بود. حسین ثوری که پله‌های ترقی را خیلی سریع طی کرده بود، با تصمیم اخیرش کاری کرد که شاید به این زودی‌ها دیگر کسی توان درخواست حمایت را نداشته باشد. حسین ثوری رئیس هیأت بوکس سیستان و بلوچستان بود اما با حمایت برخی از بزرگان بوکس و البته حمایت‌های سیاسی که از او شد بر صندلی تکیه زد که هرگز حقتش نبود. از روزی هم که آمد با هزار و یک وعده سعی کرد خودش را در دل جامعه بوکس جا کند اما در نهایت هم به هیچ یک از وعده‌هایش عمل نکرد. در این ۵ ساله که او رئیس بود، فدراسیون با حمایت‌های مالی سیامک صالحی و برخی دیگر از دوستداران این رشته حمایت شد و گرنه او هرگز در رسیدن به اهدافی که برای جذب سرمایه داشت موفق نبود.

پدم‌های بزرگ و مؤثری را در مسیر پیشرفت و حرکت روبه جلوی کاراته ایران در عرصه داخلی و بین‌المللی برداشته است. به نظر می‌رسد، به همین دلیل و با توجه به گذشت ۷ روز از شروع ثبت نام کاندیداهای مجمع انتخاباتی کاراته، اینکه هنوز هیچ نامزدی برای ثبت نام یا پیش‌نهاد نداشته است، بیانگر بی‌رقیب بودن طباطبایی در مجمع انتخاباتی آتی باشد. زیرا قطعاً با در نظر گرفتن این شرایط، اینطور به نظر می‌رسد که انتخابات فدراسیون کاراته بلافاصله بعد از اتمام دوره ریاست طباطبایی برگزار می‌شود، تا کار به سرپرستی و حواشی ناشی از آن نکشد.

شدن مراحل قانونی در صورت تأیید صلاحیت شانس خود را امتحان کنند. ریاست ۴ ساله سیدحسین طباطبایی در فدراسیون کاراته روز ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد و انتخابات برای تعیین رئیس جدید این فدراسیون با رأی اعضای مجمع قرار است دقیقاً بعد از اتمام دوره ریاست قانونی طباطبایی در فدراسیون کاراته برگزار شود. نکته جالب توجه در این مورد، ثبت نام زودهنگام نامزدهای کاراته قبل از پایان دوره مدیریتی طباطبایی در فدراسیون کاراته است! رئیس نسبتاً موفق در این فدراسیون که اگرچه در برخی موارد منتقدینی را نیز داشته است، اما در بیشتر موارد

ریاست او (۲۳ اسفند ۱۴۰۱) از اواسط هفته گذشته شروع به ثبت نام کاندیداهای مدعی برای حضور در مجمع انتخاباتی آتی و کسب کرسی ریاست کردند. پروسه‌ای مرسوم برای برگزاری مجامع انتخاباتی که پس از گذشت ۷ روز از آغاز آن در رشته کاراته، هنوز حتی یک نفر هم برای ثبت نام به عنوان نامزد انتخاباتی به دبیرخانه فدراسیون کاراته مراجعه نکرده است! ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون کاراته از روز ۲۲ آبان آغاز شد تا نامزدهایی که مدعی حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته برای کسب کرسی ریاست هستند، با ارائه مدارک خود پس از طی

ایران ورزشی- کاراته یکی از رشته‌های مدال‌آور و مستعد برای کسب سکوهای قهرمانی در عرصه‌های مختلف بین‌المللی است. کسب مدال طلای تاریخی سجاد گنج‌زاده در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را اگر به نشان‌های ارزشمند دیگر دشت شده در این رشته گره بزنیم، درخواهیم یافت که مجموعه کاراته در طول این چند سال با مدیریتی منسجم و هماهنگ مقتدرانه حرکت کرده و قدم‌های مثبتی در مسیر پیشرفت برداشته است. حالا با اینکه چند ماه از پایان دوره ریاست طباطبایی رئیس موفق این فدراسیون باقی مانده است، مسئولین وزارت ورزش برای برگزاری انتخابات در پایان دوره



گزارش

شمارش معکوس برای انتخابات فدراسیون کاراته رییس همچنان بی‌رقیب